
VC Dukly - 2.kolo Zp č.poháru
Disciplina : Vzduchová pistole 40   
Kategorie : ženy, jky, dorost
Datum : 7.11.2009
Plzeň - Lobzy

Pořadí Příjmení Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 LORENCOVÁ Jana 1991 33752 96 94 93 95 378
0232-SSK Policie RAPID Plzeň

2 MUSILOVÁ Michaela 1989 34357 93 94 92 93 372
0370-SSK DUKLA Plzeň

3 FORMANOVÁ Dita 1989 35175 94 91 92 92 369
0370-SSK DUKLA Plzeň 9xCT

4 KRYSTYNÍKOVÁ Hana 1958 04061 93 93 91 92 369
0294-SSK Meziboří 5xCT

5 HEINRICHOVÁ Michala 1992 35724 93 91 90 92 366
0370-SSK DUKLA Plzeň

6 JONÁKOVÁ Šárka 1992 34416 91 95 86 93 365
0370-SSK DUKLA Plzeň

7 STODOLOVÁ Lenka 1986 33993 93 88 93 90 364
0015-SSK Plzeň - Slovany

8 KUPEC Lukáš 1993 37622 92 92 88 90 362
0232-SSK Policie RAPID Plzeň

9 HRDLIČKA Jakub 1995 37158 91 91 89 90 361
0175-SSK Benešov

10 ŠAKIČOVÁ Ludmila 1990 32504 87 89 94 89 359
0381-SSK Při sportovní škole Plzeň 6xCT

11 VAVROUS Marek 1992 37129 86 92 91 90 359
0175-SSK Benešov 5xCT

12 ZÍSKALOVÁ Silvie 1996 36126 87 92 90 87 356
0525-SSK Policie UNION Cheb

13 MÉSZÁROS Michal 1993 37533 87 90 90 88 355
0232-SSK Policie RAPID Plzeň

14 JONÁK Vít 1993 33150 93 86 89 86 354
0370-SSK DUKLA Plzeň

15 VRTIŠKOVÁ Renata 1964 17780 82 91 86 93 352
0069-SSK DUEL Praha

16 KARÁSEK Vítězslav 1994 36658 88 83 87 90 348
0232-SSK Policie RAPID Plzeň

17 STRNÁDKOVÁ Zděnka 1967 37807 85 85 88 85 343
0015-SSK Plzeň - Slovany

18 KOČÍ Marcela 1977 32388 80 85 85 89 339
0772-SSK Liberec KPK

19 KOZÁKOVÁ Barbora 1994 37225 79 86 86 87 338
0525-SSK Policie UNION Cheb

20 PLUHAŘ Jakub 1997 37797 77 84 85 80 326
0525-SSK Policie UNION Cheb

21 DLESKOVÁ Dana 1993 37789 83 83 85 74 325
0232-SSK Policie RAPID Plzeň

22 ADAMOVÁ Jitka 1994 38138 75 79 82 84 320
0381-SSK Při sportovní škole Plzeň

23 HAVRÁNKOVÁ Josefína 1979 n.pr. 79 79 83 57 298
0191-SSK METROSTAV

24 DENKOVÁ Klára 1994 38139 65 86 74 71 296
0381-SSK Při sportovní škole Plzeň

25 TAVALY Daniel 1996 37871 64 75 69 71 279
0525-SSK Policie UNION Cheb

SCOPI software


